

---

## **PACHET DROSERE**

I.D.: 56135270

---

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.135,47 RON - 1.135,47 RON

---

Descriere: ML DROSER ELECTRONIC 1X36W - 15.1261 LEI X 20 BUC = 302.52 LEI DROSER ELECTRONIC 2X18W - 18.0672 LEI X 2 BUC =36.13 LEI spital CORP LINEER 36W 120CM - 70.1681 LEI 8 BUC = 561.34 LEI LAMPA PERETE LED 18W 600MM - 21.3445 LEI X 8 BUC = 170.76 LEI CORP LED 30CM 6 W - 11.7647 LEI X4 BUC = 47.06 LEI TUB FLUORESCENT T5 6W -2.9412 LEI X 6 BUC = 17.65 LEI

---